

ÅRSREDOVISNING

för

JL YOGA LIVING AB

Org.nr. 559258-1788

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01--2024-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jenny Lindberg, Styrelseledamot
2024-12-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att arbeta med utbildning samt försäljning av konfektion inom yoga. Företagets säte är Norrköping.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	198 947	303 854	103 235	70 479
Resultat efter finansiella poster	-1 037	-50 701	-60 143	10 253
Soliditet (%)	7	7	7	16

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat då företagets verksamhet minskat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	38 419	-50 701	12 718
Balanseras i ny räkning		-50 701	50 701	0
Årets resultat			668	668
Belopp vid årets utgång	25 000	-12 282	668	13 386
		2024-09-30		2023-09-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		92 000		92 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-12 282
Årets resultat	668
	<u>-11 614</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-11 614
	<u>-11 614</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		198 947	303 854
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		198 947	303 854
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-64 701	-162 498
Övriga externa kostnader		-102 605	-139 027
Personalkostnader	2	-4 305	-33 028
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 625	-9 815
Övriga rörelsekostnader		-7	0
Summa rörelsekostnader		-183 243	-344 368
Rörelseresultat		15 704	-40 514
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 819	-10 207
Summa finansiella poster		-16 741	-10 187
Resultat efter finansiella poster		-1 037	-50 701
Resultat före skatt		-1 037	-50 701
Skatter			
Skatt på årets resultat		1 705	0
Årets resultat		668	-50 701

BALANSRÄKNING

Not

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

37 952

37 017

Summa immateriella anläggningstillgångar

37 952

37 017

Summa anläggningstillgångar

37 952

37 017

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

112 507

69 362

Förskott till leverantörer

0

20 039

Summa varulager

112 507

89 401

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 341

810

Övriga fordringar

14 534

13 084

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 664

2 470

Summa kortfristiga fordringar

21 539

16 364

Kassa och bank

Kassa och bank

28 563

51 631

Summa kassa och bank

28 563

51 631

Summa omsättningstillgångar

162 609

157 396

SUMMA TILLGÅNGAR

200 561

194 413

BALANSRÄKNING

	Not	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-12 282	38 419
Årets resultat		668	-50 701
Summa fritt eget kapital		-11 614	-12 282
Summa eget kapital		13 386	12 718
Långfristiga skulder	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		83 136	110 832
Summa långfristiga skulder		83 136	110 832
Kortfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		27 696	27 696
Leverantörsskulder		28 476	34 243
Övriga skulder		39 367	974
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 500	7 950
Summa kortfristiga skulder		104 039	70 863
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		200 561	194 413

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1	1

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2024-09-30	2023-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	49 750	41 700
	Inköp	12 560	8 050
	Utgående anskaffningsvärden	62 310	49 750
	Ingående avskrivningar	-12 733	-2 918
	Årets avskrivningar	-11 625	-9 815
	Utgående avskrivningar	-24 358	-12 733
	Redovisat värde	37 952	37 017

Not 4	Långfristiga skulder	2024-09-30	2023-09-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	83 136	110 784
	Förfaller senare än 5 år	0	48
		83 136	110 832

JL YOGA LIVING AB

Org.nr. 559258-1788

NOTER

Norrköping

Jenny Lindberg

Jenny Lindberg

Styrelseledamot

2024-12-03